
Smlouva o poskytování služeb streamování a dalších digitálních služeb pro 
virtuální nebo fyzické akce 

č. SML/2022/0186 

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu smluvní strany: 

Dům zahraniční spolupráce 

se sídlem: Na poříčí 1035/4, 110 00 Praha 1 

zastoupen: Michalem Uhlem, ředitelem 

ID datové schránky: tj8vfp3 

IČO: 61386839 

Bankovní spojení:  

Kontaktní osoba:  

ČNB, č. ú.: 8630031/0710 

xxx

e-mail: xxx.xxx@dzs.cz, tel.: +420 xxx xxx xxx

dále jen „objednatel“ na straně jedné 

a 

SlidesLive s.r.o. 

se sídlem: Gruzínská 661/14, 100 00, Praha 10 

zastoupen: Vojtěchem Cimlem, CEO 

ID datové schránky: 8mkjy2j 

IČO: 24266426 

DIČ: CZ24266426 

Bankovní spojení:  Unicredit, č.ú. 2112732408/2700 

Kontaktní osoba:  Vojtěch Ciml 

e-mail: vojta@slideslive.com, tel.: +420 737 678 983

dále jen „dodavatel“ na straně druhé 

uzavřely tuto smlouvu o poskytování služeb streamování a dalších digitálních služeb pro virtuální nebo 
fyzické akce (dále jen „smlouva“):  



Čl. I. 

Úvodní ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení vedeného na profilu
objednatele umístěného na internetové adrese https://nen.nipez.cz/profil/DZS pod názvem
„Streamování a další digitální služby pro virtuální nebo fyzické akce zadavatele“ a
identifikátorem č. N006/22/V00023856 (dále též „veřejná zakázka“).

2. Tato smlouva je smluvními stranami uzavřena za účelem zajištění audiovizuálního kontinuálního
přenosu konferencí a jiných událostí pořádaných objednatelem nebo pod jeho záštitou
prostřednictvím internetu koncovým uživatelům dle požadavků objednatele (dále též
„streaming“), a to jak akcí pořádaných výhradně v online prostředí, tak akcí hybridního
charakteru, jak jsou specifikovány dále v textu této smlouvy, a poskytnutí dalších souvisejících
služeb ze strany dodavatele.

3. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele poskytnout objednateli na základě dílčí
objednávky služby spočívající v zajištění streamingu nebo dalších digitálních služeb pro virtuální
nebo fyzické akce (dále společně též „služby“), jak jsou definovány v této smlouvě, souvisejících
dokumentech a příslušné dílčí objednávce, a závazek objednatele za řádně poskytnuté plnění dle
této smlouvy zaplatit dodavateli cenu sjednanou ve výši a způsobem dle čl. V. této smlouvy.

4. Dodavatel výslovně prohlašuje, že se v plném rozsahu a s vynaložením odborné péče seznámil
se všemi podmínkami zadávací dokumentace veřejné zakázky, s obsahem této smlouvy a
s rozsahem a povahou předmětu této smlouvy a neshledal existenci žádných rozporů, nedostatků
nebo vad, které by mohly bránit řádnému nebo včasnému poskytnutí služeb za podmínek
stanovených touto smlouvou a obecně závaznými právními předpisy. Dodavatel dále prohlašuje,
že je schopen a připraven služby poskytnout objednateli v plném rozsahu a za podmínek
stanovených v této smlouvě, že jsou mu známy podmínky nezbytné pro její realizaci a že
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, včetně technického a personálního
zázemí, které jsou nezbytné pro řádné plnění povinností vyplývajících z této smlouvy za
podmínek stanovených v této smlouvě, souvisejících dokumentech a příslušné dílčí objednávce
zadané na základě této smlouvy. Dodavatel se při poskytování služeb zavazuje dodržovat
standardy a plnit požadavky objednatele vyplývající rovněž z výzvy k podání nabídek na plnění
veřejné zakázky ve znění případně doplněném ze strany objednatele; pro vyloučení pochybností
smluvní strany konstatují, že zadavatelem se v uvedených dokumentech rozumí objednatel podle
této smlouvy a dodavatelem se rozumí dodavatel podle této smlouvy. V případě rozporu mezi
textem této smlouvy a obsahem dokumentů specifikovaných v předchozí větě, nebo v případě
pochybnosti ohledně obsahu této smlouvy rozhodne o tom, jaké znění se uplatní na právní vztah
z této smlouvy, výhradně objednatel.

5. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn poptávat i jiné služby související
s předmětem plnění této smlouvy neuvedené v zadávací dokumentaci, a uvedenou možnost si
tímto objednatel vyhrazuje za předpokladu dodržení předpokladu specifikovaného v čl. V. odst.
1. této smlouvy a zásad zadávání veřejných zakázek vyplývajících z ustanovení § 6 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o
zadávání veřejných zakázek“).

https://nen.nipez.cz/profil/DZS


Čl. II. 

Předmět plnění 

1. Dodavatel bude v rámci plnění předmětu této smlouvy poskytovat níže uvedené služby, a to ve
dvou základních typech akcí:

a. Online akce (celodenní max 10 hod/polodenní max 5 hod) – jedná se o akci
uskutečněnou pouze ve virtuálním prostředí, tedy přenášenou a uskutečněnou
v prostředí sítě internet (online);

b. Hybridní akce (celodenní max 10 hod/polodenní max 5 hod) – jedná se o akci
kombinující fyzickou akci/událost (tj. akci, v místě jejíhož konání se nachází alespoň
část přednášejících/aktivních účastníků a hostů/pasivních účastníků) s online
přenosem, resp. záznamem.

Konkrétní rozsah poskytovaných služeb v každém individuálním případě bude upřesněn v dílčí 
objednávce ze strany objednatele.  

2. Služby dodavatele podle této smlouvy zahrnují:

a. Zajištění vhodného prostoru pro studio v lokalitě na území Hlavního města Prahy nebo
dle volby zadavatele, v rámci kterého bude možné zajištění online přenosu akce,
případně kde se budou moci určité části přenosu předtáčet (v případě hybridní akce a
nestanoví-li objednatel jinak, bude prostor studia zajištěn ze strany subjektu
připravujícího samotnou fyzickou akci, dodavatel v takovém případě zajistí poskytování
služeb v místě stanoveném ze strany objednatele);

b. Zajištění stabilního a rychlého internetového připojení – napojení studia na optickou
nebo páteřní síť internetu s rychlostí připojení 1Gbit upload a download;

c. Osvětlení studia – tříbodové svícení – key light, back light, fill light;

d. Ozvučení studia – mikrofony Sennheiser nebo obdobné mikrofony stejné nebo vyšší
kvality pro řečníky (preferencí jsou náhlavní mikrofony – headset, typu bezdrátový
mikrofon např. Sennheiser EW100 G3), odposlech reproduktory pro telemost, mixpult,
možnost zapojení překladatele/tlumočníka na místě nebo vzdáleně;

e. Zajištění odpovídajícího zařízení pro video Stream - Kamery – FullHD Kamera (3 ks),
Stativy (3 ks), SD Karty, Videorežie, Streamovací počítač;

f. Zajištění odpovídající AV techniky ve studiu – Náhledové monitory pro slidy, odpočet
času, otázky diváků a vzdálené řečníky v případě telemostu, počítač pro spouštění
prezentací;

g. Zajištění a zpřístupnění online přípravny – bude umožňovat odzkoušení technické
kvality přenosu ze strany řečníka, pokud bude připojen vzdáleně (v případě hybridní
akce nutnost zkoušky přenosu online řečníka do fyzické přednášky/přenosu);

h. Zajištění technické asistence v rámci online přenosu po celou dobu přenosu v rozsahu
požadovaném objednatelem;

i. Zajištění zálohovaného internetu – záložní internetová přípojka pro případ vzniku obtíží
s internetovým připojením tak, aby akci bylo možné uskutečnit v zamýšleném rozsahu
bez ohledu na vznik uvedené skutečnosti;

j. Zajištění zálohovaného elektrického zdroje – zajištění UPS elektrického proudu proti
krátkodobému výpadku elektrické energie (do 5 minut).



3. Za účelem zajištění online přenosu a uložení záznamu se dodavatel zavazuje poskytovat a/nebo
zajistit:

a. Asistenci technické a IT podpory v rámci online přenosu (chat, telefon, e-mail)
k odstraňování případných závad a/nebo asistenci s hladkým průběhem přenosu;

b. Projektového manažera – každý přenos má svého projektového manažera určeného
dodavatelem, který slouží jako styčná osoba pro objednatele ve vztahu ke všem
otázkám týkajícím se poskytování služeb podle této smlouvy v rámci konkrétní akce.
Projektový manažer zajišťuje režii celé akce (v případě hybridní akce zajistí režie také
koordinaci přenosu fyzické akce do online prostředí a naopak – zajištění zobrazení
předtočeného záznamu do hlavního online/offline prostředí akce, zajištění vzdálené
účasti účastníka v jiné lokalitě prostřednictvím audiovizuálního telemostu do hlavního
online/offline prostředí apod. Tato režie bude „HLAVNÍ“). Dodavatel se zavazuje zajistit,
že v pozici projektového manažera bude působit výhradně některá z osob uvedených
v příloze č. 2 k této smlouvě (Seznam projektových manažerů). Výměna nebo doplnění
projektového manažera je možná pouze se souhlasem objednatele a za předpokladu,
že nový projektový manažer a realizační tým dodavatele jako takový bude splňovat
profesní a technickou kvalifikaci dodavatele v rozsahu specifikovaném v zadávací
dokumentaci na veřejnou zakázku. Objednatel je oprávněn odmítnout změnu člena
realizačního týmu pouze ze závažných objektivních důvodů nebo v případě, že
navrhovaný člen nesplňuje výše požadovanou kvalifikaci;

c. Grafiku do videa streamu a OnDemand (záznamu dostupného uživatelům
prostřednictvím sítě internet) – Počáteční odpočet, přestávky, konec streamu,
jmenovky, loga partnerů (objednatel dodá grafické podklady, které se budou
implementovat do prostředí přenosu, a to nejpozději 7 pracovních dnů přede dnem
konání příslušné akce);

d. Možnost předtočení přednášek na dálku z domova/kanceláře prostřednictvím online
HTML5 nahrávacího nástroje, který funguje přímo v prohlížeči uživatele bez nutnosti
instalovat doplněk;

e. Možnost předtočení přednášek s kameramanem kdekoliv po Evropě a USA, zajištění
kameramana pro kvalitní obraz a zvuk v dané lokalitě;

f. Zapojení do audiovizuálního telemostu s kameramanem kdekoliv po Evropě a USA,
zajištění kameramana pro kvalitní obraz a zvuk v dané lokalitě;

g. Zpracování předtočeného materiálu dodavatelem – barevné korekce, úprava zvuku
apod.;

h. Možnost zapojení simultánního tlumočení – na dálku nebo přímo ze studia;

i. 1 videostopu a 2 nebo více audiostop - možnost vybrat si v rámci přenosu jazykovou
verzi – ČJ/AJ a další jazyky (účastník si bude moci vybrat jazykovou verzi v rámci
registrace);

j. Přípravnu - zkouška přenosu před živým vysíláním (zkouška připojení, dostatečně
silného internetu a estetického prostředí u prezentujícího 3 pracovní dny před akcí.
Připojení do přípravny studia 30 min před akcí) - po celou dobu přenosu podpora
technika;

k. Stream videa řečníka a prezentačních slidů - účastník bude na svém přijímači mít
možnost vidět 2 paralelní obrazy ve vysokém rozlišení - přednášejícího a jeho
prezentaci. Účastník má možnost nastavit si poměr velikosti videa a prezentace dle
vlastní preference;



l. Přehrávání – na počítači, mobilních zařízeních a tabletech (přes běžně dostupné
operační systémy);

m. Interaktivitu v rámci jednotlivých přednášek přes mobilní aplikaci nebo na online venue.
Chat/pokládání dotazů v rámci panelové diskuse, řečník má možnost výběru a
prioritizace dotazů, možnost odmazávání již zodpovězených dotazů. Možnost
hlasování v rámci přednášky online;

n. Nahrávání živého přenosu a jeho zpřístupnění ve formě DVR ihned k dispozici pro
účastníky, kteří dorazí po začátku akce;

o. Záznam k dispozici pro účastníky také ihned po skončení přenosu – Slidy se
automaticky synchronizují s videem řečníka i během přetáčení videa;

p. Analytics report – analýza sledovanosti, počet účastníků, počet dokončených zhlédnutí,
heatmapa sledovanosti videa v čase;

q. Zálohování záznamů akce a postprodukce do 10 kalendářních dnů od konce akce.
Záznam akce bude k dispozici na webových stránkách dodavatele streamování, s
možností vložení na micrositu (pokud bude zřízena) po dobu 10 let s možností
archivace objednatelem.

4. Dodavatel se zavazuje zajistit datový prostor na neveřejném zabezpečeném serveru pro živý
přenos a provoz záznamů (video OnDemand) po dobu nejméně 5 let ode dne uzavření této
smlouvy. Cena za poskytnutí této služby je zahrnuta v celkové ceně na služby podle této smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašují, že objednatel je v souladu s ustanovením § 79 odst. 2 zákona
č. 121/2000 Sb., autorského zákona, ve znění pozdějších předpisů, považován za výrobce
zvukově obrazového záznamu ve vztahu ke každému ze záznamů akce pořízenému
dodavatelem na základě této smlouvy a příslušné dílčí smlouvy. Výhradně pro případ, že by
objednateli nenáležela práva výrobce zvukově obrazového záznamu, se smluvní strany pro
vyloučení veškerých pochybností dohodly, že dodavatel v takovém případě uděluje objednateli
výhradní licenci k užití každého ze záznamů pro všechny způsoby užití bez územního nebo
množstevního omezení na celou dobu trvání majetkových práv autorských, přičemž odměna za
udělenou licenci je zahrnuta v celkové odměně dodavatele podle této smlouvy.

6. Poskytované služby musí být propojeny s registračním systémem zadavatele, v němž budou
účastníci akcí registrování a který současně umožňuje tvorbu online venue, a aplikací pro
účastníky.

7. Dodavatel se dále zavazuje při poskytování služeb podle této smlouvy v rámci hybridní akce
spolupracovat a komunikovat s organizátorem akce, resp. příslušnou třetí osobou pověřenou
zajištěním fyzické akce ze strany objednavatele. Objednatel se zavazuje poskytnout součinnost
k umožnění komunikace dodavatele s organizátorem ve formě označení příslušných kontaktních
osob.

Čl. III. 

Dílčí plnění, objednávka 

1. Dodavatel je povinen plnit předmět této smlouvy na základě dílčích písemných objednávek
objednatele zaslaných formou e-mailu, a to vždy nejpozději 21 pracovních dnů před
požadovaným dnem konání akce.

2. Objednávka bude obsahovat zejména:



a. specifikaci akce včetně její formy (online/hybridní) a lokalizace,

b. termín akce,

c. upřesnění rozsahu poskytovaných služeb, je-li dle objednatele potřebné,

d. cenu za poskytnuté služby (případně návrh ceny/její části, je-li objednávána služba dle čl.
I. odst. 5. této smlouvy, jejíž cena není v době zadání objednávky objednateli známa),

e. případně další požadavky objednatele.

V objednávce budou dále uvedeny identifikační údaje objednatele a dodavatele a kontakt 
zaměstnance oprávněného učinit objednávku. 

3. Dodavatel se zavazuje přijímat objednávky objednatele v pracovních dnech mezi 8:00 a 17:00
hod. Objednatel je oprávněn činit jednotlivé objednávky nerovnoměrně dle své aktuální potřeby,
přičemž není povinen objednat veškeré položky uvedené v Příloze č. 1 k této smlouvě.

4. Dodavatel není oprávněn nárokovat si zadání objednávky, pokud se objednatel rozhodne
ji nezadat.

5. Objednatel je oprávněn zadávat objednávky dle čl. I. odst. 5. této smlouvy, přičemž v uvedeném
případě je dílčí smlouva uzavřena okamžikem odsouhlasení ceny za takto objednané služby ze
strany objednatele.

6. Objednávku, která byla doručena v souladu s touto smlouvou, je dodavatel povinen bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 24 hodin (včetně), objednateli formou e-mailu potvrdit,
čímž je uzavřena dílčí smlouva.

a. Pokud dodavatel nesplní povinnost dle odst. 6. tohoto článku, je objednávka rovněž
akceptována uplynutím lhůty 24 hodin (včetně) od okamžiku odeslání objednávky
dodavateli, aniž je v této lhůtě objednateli doručen protinávrh nebo odmítnutí objednávky,
nebo

b. zahájením plnění ze strany dodavatele,

podle toho, která ze shora uvedených skutečností nastane dříve. Pokud dodavatel započne 
s plněním, nemůže namítat, že objednávku neakceptoval. V případě, že se dodavatel dostane do 
prodlení s potvrzením objednávky ve shora uvedené lhůtě, aniž by v této lhůtě byl objednateli 
doručen protinávrh nebo odmítnutí objednávky, je objednatel oprávněn po výzvě dodavateli 
zajistit poskytnutí objednaného plnění ze strany třetí osoby na účet dodavatele. 

7. Dodavatel není oprávněn odmítnout objednávku zadanou řádně způsobem dle této smlouvy.

8. Objednatel je oprávněn zrušit dílčí smlouvu za následujících storno podmínek:

a. při zrušení dílčí smlouvy 15 nebo více pracovních dnů před plánovaným dnem konání akce
– dílčí smlouva může být ze strany objednatele zrušena bez nutnosti zaplatit dodavateli
jakékoliv plnění;

b. při zrušení dílčí smlouvy 14 až 5 pracovních dnů před plánovaným dnem konání akce
– storno poplatek činí 50 % z ceny za služby dle objednávky;

c. při zrušení dílčí smlouvy 4 a méně pracovních dnů před plánovaným dnem konání akce –
storno poplatek činí 100 % z ceny za služby dle objednávky.

Smluvní strany se dohodly, že v případě zrušení dílčí smlouvy nevznikne dodavateli nárok na jiné 
plnění z jakéhokoliv titulu než na zaplacení storno poplatku specifikovaného v ustanovení tohoto 



odstavce. Dílčí smlouva je ze strany objednatele zrušena zasláním odpovídající informace 
prostřednictvím elektronické pošty na kontaktní e-mailovou adresu dodavatele. 

Čl. IV. 

Místo plnění 

1. Místem plnění dílčí smlouvy se rozumí místo, v němž je lokalizováno studio pro konkrétní akci dle
příslušné dílčí smlouvy, nestanoví-li objednatel v konkrétním případě jinak.

Čl. V. 

Cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za poskytování služeb na základě této smlouvy
nesmí překročit částku rozpočtových prostředků vyčleněných na předmět veřejné zakázky ve
výši 2.000.000,- Kč bez DPH (slovy: dva miliony korun českých). K ceně poskytovaných služeb
bude připočtena zákonná sazba DPH. Dojde-li ke změně sazby DPH, bude DPH účtována podle
právních předpisů účinných v době uskutečnění zdanitelného plnění. Taková změna ceny v
důsledku změny sazby DPH není důvodem pro uzavření dodatku k příslušné dílčí smlouvě.

2. Smluvní strany prohlašují, že jednotková cena v položkovém rozpočtu je konečná a zahrnuje
veškeré náklady potřebné k řádnému poskytování služeb a splnění povinností dodavatele včetně
mzdových nákladů, licenčních odměn a případných plnění poskytovaných nositelům autorských
práv a práv souvisejících, vzniknou-li při plnění podle této smlouvy, a tedy i jakékoliv další
náklady, které nejsou výslovně uvedeny v zadávací dokumentaci veřejné zakázky nebo v této
smlouvě. Cena zahrnuje zejména náklady na zajištění online streamu včetně technického a
personálního zabezpečení, náklady na pořízení videozáznamu a zvukového záznamu,
postprodukci a zajištění souvisejících statistik, dále náklady na vzdálené připojení řečníka do
živého streamu či předtočení vstupu řečníka včetně asistence vzdáleného technika, zaslání
instrukcí pro předtočení nebo zajištění kameramana a technického vybavení, zajištění technické
kontroly před akcí a technické podpory po dobu trvání akce a náklady na zpracování záznamu i
mimo program samotné akce. Jednotkové ceny stanovené v položkovém rozpočtu jsou tedy
konečné a nepřekročitelné. V případě, že objednatel uplatní postup dle čl. I. odst. 5. této smlouvy,
je konečnou a nepřekročitelnou cenou za příslušné plnění cena stanovená dohodou smluvních
stran a potvrzená objednatelem.

3. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu na zaplacení částky za plnění, poskytnuté objednateli
řádně a včas na základě příslušné dílčí smlouvy, ve výši specifikované v předmětné objednávce.
V případě, že objednatel vznese do 3 pracovních dnů od poskytnutí příslušných služeb
odůvodněnou námitku proti kvalitě poskytnutých služeb, vznikne dodavateli nárok na zaplacení
odměny za služby dotčené námitkou objednatele po vyřešení specifikované námitky; tím nejsou
dotčena práva z vadného plnění. Přílohou faktury bude kopie objednávky, ke které se faktura
vztahuje. Doba splatnosti řádně vystavené a oprávněné faktury činí 30 dnů. Na faktuře bude vždy
uvedeno číslo této smlouvy a faktura bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku.

4. Faktury budou doručovány objednateli prostřednictvím elektronické pošty zaslané na adresu
fakturace@dzs.cz. Platba bude provedena bezhotovostním převodem na bankovní účet

mailto:fakturace@dzs.cz


dodavatele uvedený na faktuře. Za okamžik zaplacení je považován den, kdy je příslušná částka 
odepsána z bankovního účtu objednatele. 

5. Pokud faktura nebude obsahovat veškeré náležitosti stanovené příslušnými obecně závaznými
právními předpisy a touto smlouvou, je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit dodavateli.
Dodavatel je v takovém případě povinen vystavit novou fakturu se splatností ve lhůtě 21 dnů od
doručení nové faktury objednateli.

6. Objednatel si ve smyslu ustanovení § 100 odst. 1 zákona o zadávání veřejných zakázek
vyhrazuje změnu závazku z této smlouvy spočívající ve sjednání inflační doložky za podmínek
specifikovaných v ustanovení tohoto článku. S ohledem na aktuální situaci a střednědobý výhled
týkající se inflačního vývoje se smluvní strany dohodly, že dodavatel je oprávněn upravit výši
jednotkových cen podle této smlouvy s účinností od 1. března každého kalendářního roku trvání
této smlouvy (poprvé tedy k 01.03.2023) o meziroční přírůstek průměrného ročního indexu
spotřebitelských cen vyhlášený Českým statistickým úřadem za předcházející kalendářní rok
(dále jen „míra inflace“).

7. Dodavatel je oprávněn zvýšit ceny podle předchozího odstavce pouze v případě, že míra inflace
přesáhne 5 %. Dodavatel je v každém kalendářním roce oprávněn zvýšit cenu podle předchozího
odstavce nejvýše o 18 %, a to i v případě, že míra inflace za předcházející kalendářní rok bude
vyšší. Pro vyloučení případných pochybností se smluvní strany výslovně dohodly, že v případě
záporné míry inflace se jednotkové ceny nesnižují.

8. Zvýšení ceny podle předchozích odstavců je účinné od okamžiku doručení písemného oznámení
dodavatele o zvýšení jednotkových cen objednateli; uvedeným okamžikem se nový položkový
rozpočet stává součástí této smlouvy, tím nejsou dotčeny ceny dle dílčích smluv uzavřených před
účinností nového položkového rozpočtu. Oznámení musí obsahovat míru inflace, položkový
rozpočet s novými jednotkovými cenami a podrobnosti výpočtu navýšení jednotkových cen.
Nebude-li oznámení o zvýšení jednotkových cen v souladu s tímto odstavcem doručeno
objednateli do 20. února daného kalendářního roku, právo dodavatele na uplatnění inflační
doložky v daném kalendářním roce zanikne.

Čl. VI. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Dodavatel se zavazuje během plnění smlouvy a po ukončení smlouvy zachovávat mlčenlivost
o všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti s plněním této smlouvy,
nebo které objednatel označil za důvěrné. V pochybnostech se má za to, že příslušná informace
má důvěrný charakter. Dodavatel se současně zavazuje povinností mlčenlivosti zavázat své
zaměstnance a/nebo spolupracovníky podílející se na poskytování služeb podle této smlouvy.

2. V případě, že v rámci poskytování služeb ze strany dodavatele bude docházet ke zpracování
osobních údajů a dodavatele bude možné za daných okolností považovat za zpracovatele
osobních údajů, zavazuje se dodavatel zpracovávat osobní údaje fyzických osob předané
dodavateli ze strany objednatele v nezbytném rozsahu za účelem plnění povinností dle této
smlouvy a příslušné dílčí smlouvy, obvykle v rozsahu základních identifikačních a kontaktních
údajů (jméno, příjmení, případně akademický titul, telefon, e-mailová adresa) řečníků a/nebo
prezentujících na konkrétní akci za účelem umožnění uskutečnění nezbytných technických
zkoušek s uvedenými osobami (příprava spojení apod.) a zabezpečení příslušné akce (tvorba



jmenovky, možnost kontaktování příslušných osob pro zajištění hladkého průběhu akce apod.). 
Dodavatel je oprávněn předané osobní údaje zpracovávat po dobu trvání akce a po ukončení 
příslušné akce osobní údaje předané v souvislosti s danou akcí odstraní. Pro vyloučení 
případných pochybností smluvní strany prohlašují, že osobní údaje (jmenovky účastníků) 
nebudou odstraněny ze záznamu akce uchovávaného v souladu s touto smlouvou. Dodavatel se 
dále zavazuje plnit povinnosti vyplývající z Článku 28 odst. 3. písm. a) – h) a odst. 4. nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecného nařízení o ochraně osobních údajů; dále jen „GDPR“); v takovém případě uděluje 
objednatel souhlas se zapojením dalšího zpracovatele za předpokladu zachování vysokého 
standardu technických a organizačních opatření k zajištění ochrany osobních údajů, k jehož 
dodržování se zavazuje dodavatel. Dodavatel se dále zavazuje plnit povinnosti stanovené GDPR, 
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a dalšími 
aplikovatelnými obecně závaznými právními předpisy. Ustanovení tohoto odstavce představuje 
smlouvu o zpracování osobních údajů uzavřenou mezi objednatelem jako správcem a 
dodavatelem jako zpracovatelem. 

3. Objednatel předá dodavateli podklady nezbytné pro splnění dílčí smlouvy; dodavatel je povinen
objednatele v dostatečném předstihu upozornit na skutečnost, že některý z oprávněně
požadovaných nezbytných podkladů nebyl doposud ze strany objednatele předložen. Dodavatel
si je vědom skutečnosti, že předané podklady jsou obchodním tajemstvím objednatele, a je
povinen je chránit. Dodavatel je povinen objednatele písemně upozornit bez zbytečného odkladu
na nevhodnou povahu podkladů předaných objednatelem ke splnění dílčí smlouvy, jestliže
dodavatel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče. Pokud dodavatel tuto
povinnost nesplní, odpovídá za vady plnění způsobené použitím nevhodných podkladů
předaných objednatelem a s tím spojenou škodu.

4. Dodavatel je povinen zajistit, že kontaktní osoba uvedená v záhlaví této smlouvy bude poskytovat
řádnou a dostatečnou součinnost při komunikaci s objednatelem, čímž se rozumí zejména
podpora při řešení problémů, které se mohou při plnění smlouvy vyskytnout, spočívající např. v
zodpovězení dotazů objednatele nebo poskytování informací objednateli v pracovních dnech
mezi 8:00 hod. a 17:00 hod., a to nejdéle do 24 hodin od okamžiku obdržení dotazu nebo předání
informace. V případě potřeby je dodavatel povinen zajistit zástupce této kontaktní osoby při
zachování uvedeného spojení a bez zbytečného odkladu o této skutečnosti informovat
objednatele. V souvislosti s poskytováním plnění na základě dílčí smlouvy ve vztahu ke konkrétní
akci se povinnost podle tohoto odstavce vztahuje na projektového manažera, přičemž doba
disponibility projektového manažera v den konání akce neskončí dříve než příslušná akce.

5. Dodavatel je při plnění dílčích objednávek povinen postupovat s odbornou péčí a řídit se pokyny
objednatele. Dodavatel odpovídá za řádné plnění v souladu s touto smlouvou a obecně
závaznými právními předpisy, jakož i za to, že nebudou dotčena práva a oprávněné zájmy třetích
osob, včetně práv autorských a průmyslových.

6. Dodavatel nese odpovědnost za řádné plnění této smlouvy i v případě, že zajistí poskytování části
plnění vyplývajícího z dílčí smlouvy prostřednictvím třetí osoby. Dodavatel je oprávněn zapojit do
plnění předmětu dílčí smlouvy třetí osobu na základě předchozího písemného oznámení
objednateli. Objednatel je oprávněn do 3 pracovních dnů od sdělení uvedené skutečnosti
označeného poddodavatele odmítnout; v takovém případě není dodavatel oprávněn příslušnou
třetí osobu zapojit jako poddodavatele.



7. Dodavatel je povinen v souvislosti s plněním této smlouvy chránit dobré jméno objednatele a
počínat si při plnění této smlouvy tak, aby v rámci své činnosti nezpůsobil objednateli škodu nebo
nepoškodil dobré jméno objednatele. Dodavatel je zejména povinen zdržet se jakéhokoliv
veřejného komentáře týkajícího se spolupráce na základě této smlouvy bez předchozího
písemného souhlasu objednatele a je současně povinen zajistit, aby uvedenou povinnost
dodržovali i zaměstnanci, spolupracovníci a smluvní partneři dodavatele. Dodavatel současně
není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele zveřejnit nebo jinak užít údaj
o spolupráci s objednatelem (např. jako referenci nebo prezentaci v jakékoliv podobě či
v jakékoliv souvislosti).

8. Dodavatel se zavazuje poskytovat objednateli po celou dobu trvání smlouvy bezplatně informační
servis ohledně stavu příslušné dílčí objednávky a poradenství a konzultační činnost v souvislosti
s přípravou a zadáváním dílčích objednávek.

9. Dodavatel se zavazuje pravidelně vždy ke konci kalendářního měsíce informovat formou e-mailu
objednatele o stavu čerpání finančních prostředků na základě této smlouvy, přičemž dodavatel je
zejména povinen uvést celkovou částku bez DPH, která byla vyfakturována ze strany dodavatele
za období ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. Rovněž je dodavatel povinen na vyžádání zaslat
objednateli přehled počtu zhlédnutí objednaného plnění dle konkrétní dílčí objednávky.

10. Limity specifikované v čl. I. odst. 5. této smlouvy představují interní omezení objednatele, kterého
se dodavatel nemůže dovolávat v souvislosti se zadáváním objednávek ze strany objednatele
nebo plněním této smlouvy vůči objednateli.

11. V případě, že na straně dodavatele v průběhu plnění této smlouvy vznikne okolnost nezávislá na
jeho vůli, která mu může bránit v řádném plnění této smlouvy, je dodavatel o uvedené skutečnosti
povinen bez zbytečného odkladu informovat objednatele a vynaložit veškeré úsilí na minimalizaci
újmy, která v uvedeném důsledku může vzniknout na straně objednatele. Dodavatel je současně
povinen přijmout opatření k překonání uvedené okolnosti a obnovení plné způsobilosti.

12. Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu plnění této smlouvy provést kontrolu kvality, způsobu
provedení a souladu poskytovaného plnění s podmínkami sjednanými v této smlouvě a dodavatel
je povinen objednateli na jeho žádost předložit potřebné podklady ke kontrole a poskytnout mu
bezplatně související nezbytnou součinnost.

13. Dodavatel není oprávněn postoupit ani převést jakékoliv právo, pohledávku či povinnost
vyplývající z této smlouvy na třetí osobu bez předchozího souhlasu objednatele.

Čl. VII. 

Sankční ujednání 

1. V případě porušení povinnosti mlčenlivosti podle této smlouvy je dodavatel povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých), a to za každý
jednotlivý případ porušení povinnosti. Porušení mlčenlivosti je současně považováno za
podstatné porušení povinnosti vyplývající z této smlouvy.

2. Za porušení povinnosti součinnosti kontaktní osoby uvedené v čl. VI. odst. 3. této smlouvy je
dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun
českých), a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.



3. V případě prodlení dodavatele s poskytnutím řádného plnění ve stanoveném termínu vznikne
objednateli vůči dodavateli nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 25 % z ceny příslušné dílčí
objednávky; tím nejsou dotčeny nároky objednatele z vadného plnění ani nárok na náhradu škody
v plné výši. Objednatel má v případě prodlení dodavatele dále nárok na náhradu účelně
vynaložených nákladů, které mu vznikly v souvislosti s prodlením dodavatele.

4. V případě prodlení objednatele s úhradou fakturované částky má dodavatel nárok na úrok
z prodlení v zákonné výši. Pro vyloučení případných pochybností smluvní strany prohlašují, že
dodavatel v takovém případě není oprávněn přerušit poskytování služeb podle této smlouvy.

5. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst své nároky vůči dodavateli vyplývající z této
smlouvy proti nároku dodavatele na zaplacení ceny za plnění poskytnuté dle této smlouvy, resp.
příslušné dílčí smlouvy.

6. Zaplacením smluvních sankcí není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody, ani
povinnost dodavatele dále řádně plnit předmět této smlouvy, resp. dílčí smlouvy.

Čl. VIII. 

Odpovědnost za vady 

1. Dodavatel se zavazuje, že veškeré plnění bude poskytováno s odbornou péčí a ve sjednané
kvalitě. Dodavatel bere na vědomí, že služby poskytované na základě této smlouvy přispívají
k budování dobré pověsti objednatele v České republice i v zahraničí a z uvedeného důvodu se
zavazuje přikládat poskytování služeb na základě této smlouvy, resp. dílčí smlouvy, odpovídající
význam včetně vyčlenění přiměřených kapacit.

2. V případě poskytnutí vadného plnění je dodavatel povinen přijmout opatření k zamezení nebo
minimalizaci možnosti opětovného vzniku příslušné vady v budoucnosti, a uvedená opatření na
výzvu objednatele prokázat.

Čl. IX. 

Doba trvání smlouvy, ukončení smlouvy 

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do vyčerpání vyčleněných rozpočtových
prostředků dle čl. V. odst. 1. této smlouvy (vyčerpáním vyčleněných rozpočtových prostředků tato
smlouva automaticky zanikne), nejvýše však na dobu 12 měsíců ode dne účinnosti této smlouvy.

2. V případě, že v době specifikované v předchozím odstavci nedojde k úplnému vyčerpání
vyčleněných rozpočtových prostředků dle čl. V. odst. 1. této smlouvy, jsou smluvní strany
oprávněny nejpozději 1 měsíc před uplynutím sjednané doby tuto smlouvu dodatkem prodloužit,
a to na dobu do vyčerpání vyčleněných rozpočtových prostředků specifikovaných v této smlouvě,
nejvýše však o 12 měsíců. Postup podle tohoto odstavce lze uplatnit i opakovaně.

3. Tato smlouva může být dále ukončena:

a. písemnou dohodou smluvních stran;

b. písemnou výpovědí;

c. písemným odstoupením od této smlouvy v případě podstatného porušení povinnosti
vyplývající z této smlouvy či dílčí smlouvy některou ze smluvních stran.



4. Každá ze smluvních stran může tuto smlouvu vypovědět s výpovědní dobou v délce 2 měsíců,
která počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla
písemná výpověď doručena druhé smluvní straně.

5. Podstatným porušením povinnosti vyplývající z této smlouvy ze strany dodavatele se rozumí
závažné nebo opakované nesplnění nebo porušení povinnosti vyplývající z této smlouvy nebo
dílčí smlouvy v požadovaném termínu nebo kvalitě, plnění této smlouvy odchylně od požadavků
stanovených v této smlouvě, dílčí smlouvě či jiném písemném pokynu objednatele (písemná
forma je pro tento účel zachována i v případě zaslání pokynu dodavateli prostřednictvím e-mailu),
nebo porušení povinnosti mlčenlivosti podle této smlouvy. Podstatným porušením povinnosti ze
strany objednatele se rozumí prodlení se zaplacením částky, na jejíž zaplacení a fakturaci vznikl
dodavateli nárok v souladu s touto smlouvou, trvající déle než 3 měsíce, i přes písemnou výzvu
dodavatele k plnění obsahující vylíčení všech skutečností, na nichž dodavatel zakládá svůj nárok
na zaplacení příslušné částky.

6. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že dodavatel při podání nabídky
na plnění veřejné zakázky uvedl nepravdivou nebo zavádějící informaci.

7. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení doručeno
druhé smluvní straně.

8. Ukončením smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se náhrady škody, smluvních pokut,
úroků z prodlení a ustanovení týkající se těch práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají
trvat i po zániku smlouvy.

9. V případě zániku této smlouvy je dodavatel povinen prokazatelně písemně vyzvat objednatele
k provedení archivace finální verze (po provedené postprodukci) záznamů akcí uchovávaných ze
strany dodavatele podle této smlouvy. Dodavatel je povinen nejméně po dobu 2 měsíců od
doručení výzvy podle věty první tohoto odstavce umožnit objednateli archivaci příslušných dat
tak, aby objednatel mohl záznamy z akcí užít v plném rozsahu mj. též formou opětovného
zpřístupnění OnDemand.

Čl. X. 

Závěrečná ustanovení 

1. Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů,
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou
zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

2. Dodavatel podpisem této smlouvy výslovně souhlasí s uveřejněním celého znění této smlouvy a
dílčích objednávek uskutečněných na základě této smlouvy v registru smluv ve smyslu
příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon o registru smluv“). Pro případ pochybností smluvní strany shodně prohlašují, že tato
smlouva a dílčí objednávky neobsahují obchodní tajemství, utajované informace či další údaje,
které nemohou být uveřejněny prostřednictvím registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že splnění zákonné povinnosti uveřejnění smlouvy a dílčích
objednávek s hodnotou plnění nad 50.000,- Kč bez DPH prostřednictvím registru smluv zajistí



objednatel, přičemž v případě jeho prodlení s uveřejněním smlouvy či dílčí objednávky zajistí tuto 
povinnost nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy či dílčí objednávky dodavatel. 

4. Objednatel je společensky odpovědnou organizací (viz. Strategie CSR DZS, která je k dispozici
na odkazu https://www.dzs.cz/sites/default/files/2022-01/Strategie-DZS-2022.pdf), je registrován
ve dvou asociacích: Platformě zainteresovaných stran CSR a Asociaci společenské
odpovědnosti. Objednatel se také pravidelně účastní společensky odpovědných akcí. V roce 2014
a 2016 byl DZS oceněn Radou kvality ČR v kategorii Národní cena ČR za společenskou
odpovědnost – Společensky odpovědná organizace – veřejná správa. S ohledem na
společenskou odpovědnost objednatel snižuje svou ekologickou stopu a totéž požaduje i po
svých dodavatelích. V souladu se shora uvedenými skutečnostmi objednatel výslovně prohlašuje,
že v rámci svých dodavatelsko-odběratelských vztahů vyžaduje, aby dodavatelé v rámci své
činnosti postupovali v souladu s principy společenské odpovědnosti. Podpisem této smlouvy
poskytovatel výslovně prohlašuje a potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s principy, které
jsou shrnuty v dokumentu s názvem Etický kodex dodavatele Domu zahraniční spolupráce, který
je k dispozici na internetovém odkazu https://www.dzs.cz/sites/default/files/2021-
08/Etick%C3%BD%20kodex%20dodavatele.pdf, a zavazuje se specifikované principy v rámci
poskytování služeb na základě této smlouvy a dílčích smluv v plném rozsahu dodržovat.

5. Neplatnost nebo neúčinnost některého ustanovení této smlouvy nezpůsobuje neplatnost smlouvy
jako celku. Smluvní strany se zavazují nahradit případné neplatné nebo neúčinné ustanovení
smlouvy ustanovením platným a účinným, které bude co do obsahu a významu nejbližší
nahrazovanému ustanovení.

6. Dodavatel bere na vědomí, že osobní údaje specifikované v této smlouvě jsou ze strany
objednatele zpracovávány mj. v souvislosti s plněním této smlouvy a v souladu s nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecného nařízení o
ochraně osobních údajů, což je ze strany objednatele specifikováno v dokumentech Zásady
zpracování osobních údajů a Oznámení o zpracování osobních údajů dostupných na webových
stránkách objednatele (www.dzs.cz).

7. Veškeré právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

8. Smluvní strany se zavazují, že v případě sporů o obsah a plnění této smlouvy či dílčích
objednávek vynaloží veškeré úsilí, které lze spravedlivě požadovat, k tomu, aby tyto spory byly
vyřešeny smírnou cestou, zejména aby byly odstraněny okolnosti vedoucí ke vzniku práva od této
smlouvy odstoupit nebo způsobující její neplatnost. Pokud by se v důsledku změny právních
předpisů nebo jiných důvodů stala některá ujednání této smlouvy neplatnými nebo neúčinnými,
budou tato ustanovení uvedena do souladu s právními normami a smluvní strany prohlašují, že
tato smlouva je ve zbývajících ustanoveních platná, neodporuje-li to jejímu účelu nebo nejedná-li
se o ustanovení, která oddělit nelze.

9. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možné činit pouze formou písemných vzestupně
číslovaných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.

10. Dodavatel je povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit objednateli veškeré skutečnosti,
které mohou mít vliv na povahu nebo na podmínky plnění této smlouvy, zejména změny svého
majetkoprávního postavení, připravovaný vstup do likvidace, úpadek nebo hrozící úpadek apod.

https://www.dzs.cz/sites/default/files/2022-01/Strategie-DZS-2022.pdf
https://www.dzs.cz/sites/default/files/2021-08/Etick%C3%BD%20kodex%20dodavatele.pdf
https://www.dzs.cz/sites/default/files/2021-08/Etick%C3%BD%20kodex%20dodavatele.pdf
http://www.dzs.cz/


11. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží
objednatel a jeden dodavatel. V případě, že bude elektronická verze smlouvy podepsána
připojením elektronických podpisů smluvních stran, bude mít každá smluvní strana v držení
digitální originál.

12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy.

13. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. Jednotlivé dílčí
objednávky s hodnotou plnění nad 50.000,- Kč bez DPH nabývají účinnosti dnem uveřejnění v
registru smluv, ostatní objednávky nabývají účinnosti jejich akceptací ze strany dodavatele.

14. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, že
si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují jejich oprávnění zástupci
níže své podpisy.

Přílohy: 

1) Položkový rozpočet

2) Seznam projektových manažerů a grafiků

V Praze dne 20. 10. 2022 V Praze dne 20. 10. 2022 

______________________________ ______________________________ 

Vojtěch Ciml Tereza Horáková 

jednatel jednatel 

         dodavatel          dodavatel 

V Praze dne 20. 10. 2022 V Praze dne 25. 10. 2022 

______________________________ ______________________________ 

Vojtěch Drbohlav Michal Uhl 

jednatel ředitel 

         dodavatel          objednatel 



Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

Položka č. Název Specifikace Rozsah Nabídková cena  v Kč bez DPH

1 Živý přenos ze studia I

publikum online (až 2000 diváků) , moderátor a řečníci ve studiu (až 5 lidí), 
kameraman, technik, videorežie, kvalitní full HD kamera, technické 

streamovací vybavení, samostatný stream videa a prezentace, dvojitý 
záznam zvuku, synchronizace videa, zvuku a prezentace a publikace 
online, grafika do videa a streamu (odpočet do začátku, přestávky, 

konec), technická asistence po celou dobu. Postprodukce do 10 
pracovnách dní od konce akce, statistika sledovanosti

celý den (max 10 hod) 59 990,00 Kč 

2 Živý přenos ze studia II

publikum online (až 2000 diváků) , moderátor a řečníci ve studiu (až 5 lidí), 
kameraman, technik, videorežie, kvalitní full HD kamera, technické 

streamovací vybavení, samostatný stream videa a prezentace, dvojitý 
záznam zvuku, synchronizace videa, zvuku a prezentace a publikace 
online, grafika do videa a streamu (odpočet do začátku, přestávky, 

konec), technická asistence po celou dobu, postprodukce do 10 
pracovnách dní od konce akce, statistika sledovanosti

půl den (max 5 hod) 35 990,00 Kč 

3 Připojení řečníka do živého streamu I

připojení řečníka přes jeho webkameru, asistence vzdáleného technika, 
zaslání instrukcí pro předtočení, technická kontrola 3 dny před akcí, 

záznam webkamery a prezentace, zpracování záznamu, úprava 
mluveného slova, případně barevné korekce, přidání titulků, technická 

podpora po celou dobu vysílání

1 vstup 1 990,00 Kč 

97 970,00 Kč 

Položka č. Název Specifikace Rozsah Nabídková cena  v Kč bez DPH

Streamování a další digitální služby pro virtuální nebo 
fyzické akce zadavateleNázev zakázky: 

24266426Nabídka účastníka - IČO:

SlidesLive s.r.o.Nabídka účastníka - název:

Online akce

Nabídková cena v Kč bez DPH za Online akce (součet položek č. 1 - 3)

Hybridní akce

Streamování a další digitální služby pro virtuální nebo fyzické akce zadavatele



4 Živý přenos z fyzické akce I

publikum částečně online (až 2000 diváků) a částečně fyzicky, 
kameraman, technik, videorežie, kvalitní full HD kamera, technické 

streamovací vybavení, samostatný stream videa a prezentace, dvojitý 
záznam zvuku, synchronizace videa, zvuku a prezentace a publikace 
online, grafika do videa a streamu (odpočet do začátku, přestávky, 

konec), technická asistence po celou dobu, postprodukce do 10 
pracovnách dní od konce akce, statistika sledovanosti

celý den (max 10 hod) 69 990,00 Kč 

5 Živý přenos z fyzické akce II

 publikum částečně online (až 2000 diváků) a částečně fyzicky, 
kameraman, technik, videorežie, kvalitní full HD kamera, technické 

streamovací vybavení, samostatný stream videa a prezentace, dvojitý 
záznam zvuku, synchronizace videa, zvuku a prezentace a publikace 
online, grafika do videa a streamu (odpočet do začátku, přestávky, 

konec), technická asistence po celou dobu, postprodukce do 10 
pracovnách dní od konce akce, statistika sledovanosti

půl den (max 5 hod) 59 990,00 Kč 

6 Připojení řečníka do živého streamu II

připojení řečníka přes jeho webkameru, asistence vzdáleného technika, 
zaslání instrukcí pro předtočení, technická kontrola 3 dny před akcí, 

záznam webkamery a prezentace, zpracování záznamu, úprava 
mluveného slova, případně barevné korekce, přidání titulků, technická 

podpora po celou dobu vysílání

1 vstup 1 990,00 Kč 

131 970,00 Kč 

Položka č. Název Specifikace Rozsah Nabídková cena  v Kč bez DPH

7 Předtočení řečníka na dálku přes webkameru řečníka asistence vzdáleného technika, zaslání instrukcí pro předtočení, záznam 
webkamery a prezentace, zpracování záznamu, úprava mluveného slova, 

případně barevné korekce, přidání titulků, technická podpora
1 vstup v rámci ČR

4 990,00 Kč 

8 Předtočení řečníka na místě kameramanem kvalitní min.  Full HD kamera, kvalitní mikrofon, záznam zvuku, zpracování 
záznamu - synchrionizace zvuku s prezentací, úprava mluveného slova, 

přidání titulků, postprodukce a publikace online
1 vstup v rámci ČR

9 990,00 Kč 

14 980,00 Kč 

Položka č. Název Specifikace Rozsah Nabídková cena  v Kč bez DPH

9 Předtočení řečníka na místě kameramanem kvalitní min. Full HD kamera, kvalitní mikrofon, záznam zvuku, zpracování 
záznamu - synchrionizace zvuku s prezentací, úprava mluveného slova, 

přidání titulků, postprodukce a publikace online
1 vstup v rámci USA

32 153,00 Kč 

10 Předtočení řečníka na místě kameramanem kvalitní min. Full HD kamera, kvalitní mikrofon, záznam zvuku, zpracování 
záznamu - synchrionizace zvuku s prezentací, úprava mluveného slova, 

přidání titulků, postprodukce a publikace online
1 vstup v rámci Evropy

31 095,00 Kč 

Nabídková cena v Kč bez DPH za Hybridní akce (součet položek č. 4 - 6)

Předtočení řečníka v ČR

Nabídková cena v Kč bez DPH za Předtočení řečníka v ČR (součet položek č. 7 - 8)

Předtočení řečníka v USA a v Evropě (členských i nečlenských států)

Streamování a další digitální služby pro virtuální nebo fyzické akce zadavatele



11 Předtočení řečníka na dálku přes webkameru řečníka asistence vzdáleného technika, zaslání instrukcí pro předtočení, záznam 
webkamery a prezentace, zpracování záznamu, úprava mluveného slova, 

případně barevné korekce, přidání titulků, technická podpora
1 vstup v rámci USA

4 990,00 Kč 

12 Předtočení řečníka na dálku přes webkameru řečníka asistence vzdáleného technika, zaslání instrukcí pro předtočení, záznam 
webkamery a prezentace, zpracování záznamu, úprava mluveného slova, 

případně barevné korekce, přidání titulků, technická podpora
1 vstup v rámci Evropy

4 990,00 Kč 

73 228,00 Kč 

Položka č. Název Specifikace Rozsah Nabídková cena  v Kč bez DPH

13 Technická podpora zajištění technické odborné podpory mimo program samotné akce                                                               1 hod

1 000,00 Kč 

1 000,00 Kč 

Nabídková cena v Kč bez DPH za Předtočení řečníka v USA a v Evropě (členských i nečlenských států) (součet položek č. 9 - 12)

Nabídková cena v Kč bez DPH za Technickou podporu (položka 13)

Technická podpora

Streamování a další digitální služby pro virtuální nebo fyzické akce zadavatele



Seznam Projektových Manažerů:

Praxe v oboru: 5 let

Pozice: Produkční Manažer

Ostatní dovednosti: Kameraman, Stream,

Asistent, Review, Dry-runy

Stáž v USA: Produkce a technické zajištění

konferencí (8 měsíců)

Významná akce: NAPHN Hybridní

konference - New York s telemostem do

světa. Stovky lidí na místě, desítky řečníků

na místě a další desítky vzdáleně. Panelové

diskuse přes celý svět.

Praxe v oboru: 9 let

Pozice: Head of Production

Ostatní dovednosti: Kameraman, Editing,

Stream, Zvuk, Dry-runy

Stáž v USA: Produkce a technické zajištění

konferencí (3 roky)

Významná akce: NeurIPS Vancouver - 28

sálů najednou, 600 000 diváků, největší

konference na světě v oboru Neuronové sítě.

Praxe v oboru: 5 let

Pozice: Produkční Manažer

Ostatní dovednosti: Kameraman, Editing,

Stream, Světla

Stáž v USA: Produkce a technické zajištění

konferencí (1 rok)

Významná akce: ACL 2020 - Celosvětová

konference s několika tisíci předtočenými

řečníky skrze inovativní rekordér. Vysílání ve

všech časových zónách 24/7.

SlidesLive s.r.o.

Gruzínská 661/14, Praha 100 00, Česká republika, IČO: 24266426, DIČ: CZ24266426

Pro konzultace nás kontaktujte, rádi Vám poradíme!

hello@slideslive.com |  +420 774 711 127

1

Příloha č. 2 - seznam projektových manažerů a grafiků 

mailto:hello@slideslive.com


Praxe v oboru: 6 let

Pozice: Produkční Manažer

Ostatní dovednosti: Kameraman, Editing,

Stream

Stáž v USA: Produkce a technické zajištění

konferencí (6 měsíců)

Významná akce: ITC Las Vegas - Hybridní

konference s tisíci účastníky na místě a

několika tisíci diváky online. Streaming z 5

místností najednou.

Praxe v oboru: 6 let

Pozice: Produkční Manažer

Ostatní dovednosti: Kameraman, Editing,

Stream, Světla

Významná akce: Ministerstvo Životního

Prostředí - Zapojení několika platforem a

vysílání do televizní sítě OSN

Praxe v oboru: 5 let

Pozice: Head of HR

Ostatní dovednosti: Produkce, Streaming,

Hybridní konference

SlidesLive s.r.o.

Gruzínská 661/14, Praha 100 00, Česká republika, IČO: 24266426, DIČ: CZ24266426

Pro konzultace nás kontaktujte, rádi Vám poradíme!

hello@slideslive.com |  +420 774 711 127

2

mailto:hello@slideslive.com


Praxe v oboru: 11 let

Pozice: CEO

Ostatní dovednosti: Produkce, Streaming,

Hybridní konference

Stáž v USA: Žije zde 5 let

Praxe v oboru: 9 let

Pozice: Produkční Manažer

Ostatní dovednosti: Produkce, Streaming,

Hybridní konference

Akce podobné předmětu veřejné zakázky:

- ADO 32. Deutscher Hautkrebskongress

- Hannover

- Siemens - Internal Webcasts

- Annual Nordic Institutional Investor

Forum Helsinki

Praxe v oboru: 3 roky

Pozice: Produkční Manažer

Ostatní dovednosti: Produkce, Streaming,

Kameraman, Hybridní konference

Akce podobné předmětu veřejné zakázky:

- T-Mobile konference T-Day

- Onkologie Post ENETS

- Výročí založení Unie státních

zástupců

SlidesLive s.r.o.

Gruzínská 661/14, Praha 100 00, Česká republika, IČO: 24266426, DIČ: CZ24266426

Pro konzultace nás kontaktujte, rádi Vám poradíme!

hello@slideslive.com |  +420 774 711 127

3

mailto:hello@slideslive.com


Praxe v oboru: 3 roky

Pozice: Produkční Manažer

Ostatní dovednosti: Produkce, Streaming,

Kameraman, Hybridní konference

Akce podobné předmětu veřejné zakázky:

- THE 31ST INTERNATIONAL JOINT

CONFERENCE ON ARTIFICIAL

INTELLIGENCE WIEN

- 6th PSSI Space Security Conference

- ČSOB Investiční veletrh

Praxe v oboru: 3 roky

Pozice: Produkční Manažer

Ostatní dovednosti: Produkce, Streaming,

Hybridní konference

Akce podobné předmětu veřejné zakázky:

- eWomenNetwork Entrepreneur

Conference & Expo Dallas

- 43rd ACM SIGPLAN Conference on

Programming Language Design and

Implementation

- Dr. Max Jarní Akademie

Praxe v oboru: 3 roky

Pozice: Produkční Manažer

Ostatní dovednosti: Produkce, Zvukař,

Streaming, Hybridní konference

Akce podobné předmětu veřejné zakázky:

- Mobile acquisition and retention

summit Las Vegas

- Thirty-Sixth AAAI Conference on

Artificial Intelligence 2022

- Czech Space Week

SlidesLive s.r.o.

Gruzínská 661/14, Praha 100 00, Česká republika, IČO: 24266426, DIČ: CZ24266426

Pro konzultace nás kontaktujte, rádi Vám poradíme!

hello@slideslive.com |  +420 774 711 127

4

mailto:hello@slideslive.com


Seznam Grafických Designérů:

Praxe v oboru: 14 let

Pozice: Creative Director

Praxe v oboru: 5 let

Pozice: Graphics and Motion Design

Praxe v oboru: 3 roky

Pozice: Graphics and Motion Design

SlidesLive s.r.o.

Gruzínská 661/14, Praha 100 00, Česká republika, IČO: 24266426, DIČ: CZ24266426

Pro konzultace nás kontaktujte, rádi Vám poradíme!

hello@slideslive.com |  +420 774 711 127

1

Příloha č. 2 - seznam projektových manažerů a grafiků

mailto:hello@slideslive.com


Praxe v oboru: 17 let

Pozice: 3D Graphics and Motion design

SlidesLive s.r.o.

Gruzínská 661/14, Praha 100 00, Česká republika, IČO: 24266426, DIČ: CZ24266426

Pro konzultace nás kontaktujte, rádi Vám poradíme!

hello@slideslive.com |  +420 774 711 127

2

mailto:hello@slideslive.com

	Příloha č. 1_Položkový rozpočet_streamování_na šířku papíru
	Streamování

	Příloha č. 2_Seznam Grafiků
	Příloha č. 2_Seznam Projektových Manažerů

